第 23回 伊勢市中心市街地活性化協議会 議事録

1. 日 時 令和７年４月３０日（金）10:15～11:20

2. 場 所 伊勢商工会議所 5階 大ホール

3. 出席者 会員（19名）、オブザーバー（5名）、事務局等（9名） 計 33名

4. 概 要

事務局より、協議会規約 17条に定める出席者数を満たしていることから、本会が

成立することを報告。その後、規約に基づき、議長により議事に入る。

議 事

 協議事項

（１）令和６年度事業報告(案)・収支決算(案)について

事務局より要点説明。

議長より出席者に異議を問うたところその声は聞かれなかったため、原案通り

決定される。

（２）令和７年度事業計画(案)・収支予算(案)について

事務局より要点説明。また、本年度中心市街地活性化協議会の流れ(予定)につい

て要点説明。

議長より出席者に異議を問うたところその声は聞かれなかったため、原案通り

決定される。

報告事項

（１）定期フォローアップに関する報告について

伊勢市より要点説明。その後、事務局より協議会意見について報告。

（２）伊勢市中心市街地活性化協議会の活動予定について

出席の実施主体･構成団体より今年度の予定を報告。

  その他

（１）中心市街地全国勉強会 2023報告について

伊勢まちづくり株式会社千島プロジェクトマネージャーより勉強会内容を報告

（２）中電跡地について活用事業者募集のお知らせ

   事務局より、中電跡地活用事業者募集についてスケジュール等の連絡

以 上